TRƯỜNG ĐẠI HỌC LẠC HỒNG          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
KHOA TÀI CHÍNH NGÂN HÀNG            ĐỘC LẬP - TỰ DO - HẠNH PHÚC

GIẤY ĐỀ NGHỊ
V/v chỉnh sửa điểm môn học.
Kính gửi :
                  Phòng Đào Tạo Trường Đại Học Lạc Hồng.

                  Ban Khảo Thí.
                  Khoa Tài Chính Ngân Hàng.
Em tên :
Ngày sinh:

MSSV :
Lớp  :
 Khoá   :

Chuyên ngành :
Khoa   :

Số điện thoại lien hệ:……………………………

Em làm đơn này xin Ban Khảo Thí sửa điểm cho em vì lý do :

⁭ Nhập điểm sai          ⁭ Không có điểm

⁭ Chưa nhập điểm
	STT
	MÔN
	ĐIỂM
	GHI CHÚ

	C.CẦN
	T.HỌC
	THI CUỐI KỲ

	ĐIỂM
	NGÀY THI
	GIỜ THI
	PHÒNG THI

Em xin chân thành cảm ơn.

        Lạc Hồng, Ngày……Tháng…… Năm 200….…
KHẢO THÍ

KHOA TCNH
                     Người làm đơn

Lưu ý: SV nộp kèm theo bảng điểm SV ( in trên mạng) hoặc bảng điểm gốc (nếu có)

Mẫu 05/tc